LOTERIA NACIONAL

SORTEO
022
22

SORTEO DEL DiA
19 MARZO 2022

10 series de 100.000 billetes cada una

Lista acumulada de las cantidades que han
correspondido a los nimeros premiados,

clasificados por su cifra final

Los premios indicados en la columna
«euros/billete» son los que
corresponden a un billete, o sea, a
diez décimos
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Ndmeros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

Nameros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

Terminaciones
570......... 900
[ 150

Terminaciones

17803......... 750
17813......... 750
17823......... 750
17833......... 750
17843......... 750
17853..... vt 750
17863......... 750
17873......... 750
17883......... 750
17893......... 7560
61703......... 750
61713......... 750
61723......... 750
61733......... 750
61743......... 750
61753......... 750
61763......... 750
61773......... 750
61783......... 750
61793......... 750
Terminaciones
4383....... 3.750
8263....... 3.750
163......... 750
953......... 750
993......... 750

ESTE SORTEO PONE EN JUEGO 105.000.000 DE EUROS EN PREMIOS

PREMIO ESPECIAL
14.870.000 €
Numero 61756

PRIMER PREMIO

FRACCION

SERIE

PREMIO TOTAL

05

15.000.000 €




